茨商工連第８４号（Ｅ）

令 和 7 年 5 月 2 1 日

 茨城県内支援機関  御中

茨 城 県 商 工 会 連 合 会

会 長  小 川  一 成

IT＆DX フェア 2025

～中小企業向け IT・DX 体感型ビジネス展示会～

周知のお願いについて

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本会の事業推進に関しましてご理解ご協力を賜り、改めてお礼申し上げます。

 さて、標記の件について、中小・小規模事業者の IT・DX 化の一助となることを目的に、

体感型ビジネス展示会を下記の通り開催することとなりました。

 つきましては、貴機関に関連する事業者様へご周知いただきますようお願い申し上げます。

記

１． 日 時：令和 7 年 7 月 23 日（水）10：00～16：00

２． 場 所：茨城県産業会館 ２F（ホール・中会議室・研修室）

３． 内 容：体感型展示会・セミナー・個別相談会

４． 申 込：HP よりお申込み（URL：https://r.goope.jp/it-dx-ibaraki/）

５． 対象者：中小・小規模事業者・支援機関職員等

６．その他：詳細は添付チラシデータをご確認ください

以上

 担当 支援課／上坂

https://r.goope.jp/it-dx-ibaraki/

2025 7 23

https:// r.goope.jp/it-dx-ibaraki/

QR URL

5/23 9:00 7/18 17:00

10:00 16:00 15:30

2 2 35

2

IT DX 20 25

A

B

IT DX 20 25

310-0801
2 2 35

TEL(029)227-7121 FAX(029)227-7124

2.1m

IT DX 20 25

QR